5 auaris inspiciebant, manibus queque proxima diripiebant et vniuersa 
porcorum more subuertebant. Et ad vrbem Akersburch, ubi rega- 
lium gazarum ministri assidebant, concite properabant; sed illi 
deforis impugnabant, isti deintus sua defendere cupiebant. Multi- 
tudine vero irrumpencium accrescente, alij extrahebantur, alij pro 

lo foribus occidebantur, alij in flumine precipitabantur, alij latebras 
querentes domibus distractis efFugerunt, omni  pos t pos i t a  sup-  
pel lect i l i .  (7) Tandem vulgari edicto vniuersaliter tam pedites 
quam equites regia vestigia insecuntur; et, ne principi religioso 
refugij locus usquam relinquatur, uesanie vulgi simul et demencie 

15 intercursoribus circumquaque diabolo comitante transmissis studiose 
decertant, u t exempl um m ag i s t r  i J h e s u  Chr i s  ti i n his s i cut  
et  in al i j  s d i s c i p u l u s  et  m a r t i r  s equa t u r .  De quo dictum 
est: ‘Vulpes foueas habent, et volucres celi nidos; filius autem 
hominis non håbet, vbi caput suum reclinet’.

20 VI. Rex vero absque tumultu aquilona/es omnino Iucie partes 
deserens Sleswicensem adijt nau/ico itinere illinc in Phyoniam pro- 
fecturus. Puppibus ergo non segniter instructis et necessarijs 
aduectis, magnificus princeps, Iucie furorem pariter et Iuciam pe- 
nitus relicturus, p e r  f l uu i um S/ ie u s que  in mare  naa ig a n s  

25 fluctiuagos sinus cum domesticis satellih’bus et nouo iam cer- 
tamine tironibus experiendis ingrediens insulam Pheo/nam adue- 
hitur, vbi, dum presentis securitatem quietis requirens non inuenit, 
sempiterne felicitatis palma et perpetua gloriosi triumphi memoria

Cum 1 —12 cfr. p. 111, 15—18; 106, 1—4; 107, 13 108, 5; 
cum 12—19 cfr. p. 106, 7—9; 108, 17—21; 111, 17—112, 4; cum 
20-549, 1 cfr. p. 112, 4-14. 2

2. terra V, corr. Sch. 8. Ipugnabåt V. 17. discipulus scripsi 
(sc. =  Kanutus, ut infra p. 550,2); discipulis V. 20. aquilones V, 
correxi. 21. nauico V, corr. Sch. 24. Slie scripsi; sele scie V, sed 
sele ipse librarius postea deleuit. nauigans (aut simile quid) exci- 
disse putaui. 25. satellib; V, corr. Sch. 26. pheoticam V, corr. Sch. 
27. saturitatem V, corr. Sch. ex Ailn.
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insigniri promeruit. (5) Regis i t aque  aduentu diuulgato, ut, quod 
(fol. 8v) diuina dispone&cd prouidencia, non serius efficeretur, noc- 
turnis simul et diurnis intercussoribus (!) circumquaque transmissis, 
multitudo t e r r e  i l l i us  vulgi coadunata iniquitatis congregat 
consilia et, ut suis eciam principem religiosum finibus extur&ent 5 
seu eci am,  quod dictu scelus est, vite e x t o r r e m efficiant, omni 
condicit instancia. Ipse autem ad locum precipuum, utpote cer- 
taminis, triumphi et repausacionis sue, qui c i u i t a s  Ot hon i e ns i s  
dicitur, cum f r a t r i b u s  sui s  Er i co,  Be n e d i c t o  et Swe/ ione,  
curialibus suis secum comitantibus, proficiscitur, rerum ibidem 10